
                                    UCHWAŁA  nr    2/XVIII/05                     
                                    Rady Gminy w Klukach
                                    z dnia  24 marca 2005r

                  w sprawie  budżetu gminy Kluki na 2005 r.

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. z 2001r.Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102, 
poz  1055,Nr  116,  poz.1203)  i  art.  109,  124,  128   ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.  o 
finansach publicznych (t.j.  z 2003r. Dz.U .Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121,poz.1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz.2135) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. – Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627; z 2001r. Nr 115, poz. 
1229; z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz.984, Nr 233, poz. 1957; z 2003r. Nr 46, poz. 392, 
Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, 
poz.1865, Nr 217, poz. 2124; z 2004r Nr 19, poz.177, Nr 49, poz.464, Nr 70, poz. 631, Nr 92, 
poz.880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz.1263)
Rada Gminy w Klukach postanawia, co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy Kluki na 2005 r. w kwocie 6.197.967 złotych 
zgodnie  z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§  2. Uchwala się wydatki budżetu gminy Kluki  na 2005r w kwocie 6.362.852  złotych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
1) wydatki bieżące                                  5.437.107  złotych

        a)  wynagrodzenia i pochodne            3.195.370  złotych
        b)  obsługa długu gminy Kluki                32.030  złotych
        c)  pozostałe                                       2.209.707  złotych

  2)  wydatki majątkowe                                  925.745  złotych
        a)  wydatki inwestycyjne                        925.745  złotych

3) wydatki na programy i projekty
realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszy Spójności                              -                  złotych

    § 3.  Deficyt budżetowy w kwocie   164.885   złotych zostanie  pokryty  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

          § 4. Z kwoty wydatków budżetowych określonych w załączniku nr 2 do uchwały, na 
finansowanie wieloletnich programów inwestycyjnych przeznacza się kwotę  925.745 złotych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

          § 5. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Klukach zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

          § 6. Z kwoty wydatków budżetowych określonych w załączniku nr 2 do uchwały nie 
przeznacza się środków na realizację programów i projektów finansowanych z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności.



          
          § 7. Dochody ustalone w § 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu zadań zleconych ustawowo  zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

         § 8. Wydatki ustalone w § 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 
zadań zleconych ustawowo zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

         § 9. Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla gminy Kluki przedstawia 
się zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

        § 10. Prognoza długu gminy Kluki na 31 grudnia 2005r i lata następne przedstawia się 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

        § 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie  51.000  złotych przeznacza się na wydatki przewidziane Gminnym Programem 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

       § 12. Uchwala się rezerwę ogólną w kwocie 52.000 złotych na sfinansowanie 
nieprzewidzianych wydatków.

       § 13. Uchwala się następujące rezerwy celowe w ogólnej kwocie 40.720 złotych:
1) kwota 6.200 złotych z przeznaczeniem na współpracę  z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie działalności przeciwpożarowej.
2) kwota 2.000  złotych z przeznaczeniem na  współpracę z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie sportu i kultury fizycznej. 
3) kwota 12.288 złotych z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze w ramach pomocy 

społecznej
4) kwota 20.232 złotych z przeznaczeniem na zadania w zakresie pomocy społecznej:

a) kwota 3.000 złotych – pokrycie kosztów pobytu w szpitalu dla 1 osoby nie 
posiadającej ubezpieczenia,

b) kwota 1.632 złotych – opłacanie składki na ubezpieczenie społeczne dla
      1 osoby opiekującej się chorym,
c) kwota 15.600 złotych dopłata do pobytu w domu pomocy społecznej dla  1 

osoby.
        
        § 14.Upoważnia się Wójta do samodzielnego zaciągania zobowiązań w granicach kwot 
ustalonych w budżecie.  

         § 15. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy do kwoty 50.000 
złotych.
        
         § 16. Upoważnia się Wójta  do spłaty zobowiązań gminy Kluki.

         § 17. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w budżecie polegających na:
1) dokonywaniu zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy 

działami.

         § 18. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków finansowych w różnych 
bankach.
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         § 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .

         § 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01.01.2005r 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.
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LP Dział, Rozdział § Źródła dochodów
Dysponent Plan

na 2005 r. Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1.  010 – ROLNICTWO  

            I ŁOWIECTWO
3.150

01010 – Infrastruktura  
    wodociągowa  i sanitacyjna 
wsi 

3.150

0970opłata   - wpływy z różnych dochodów UG w Klukach 3.150
2.  600 – TRANSPORT   

            I  ŁĄCZNOŚĆ
113.716

60016 – Drogi publiczne gminne 113.716
0970 - wpływy z różnych dochodów   (refundacja 

wynagrodzeń
  pracowników zatrudnionych w ramach prac 
   interwencyjnych) 

UG w Klukach 13.716

6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 
 jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie 
 zadań  własnych inwestycyjnych i zakupów 
 inwestycyjnych

Gmina Kluki 100.000

3.  700 – GOSPODARKA  
          MIESZKANIOWA

116.652

70005 – Gospodarka gruntami
             i nieruchomościami

116.652

0470 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

UG w Klukach 830

0750 - dochody z najmu i dzierżawy  składników 
majątkowych 
 Skarbu Państwa lub jednostek  samorząd. (czynsz za 

UG w Klukach 58.942



 najem lokali mieszkalnych   użytkowych, wpłaty za
 reklamy  umieszczone  na budynkach komunalnych, 
 czynsz dzierżawny za  wydzierżawione nieruchomości )

1. 2. 3. 4. 5. 7.
0770 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości ( 35 
tys. sprzedaż gruntów komunalnych,1.879-raty za 
sprzedane lokale mieszkalne)

UG w Klukach 36.879

0920 - pozostałe odsetki ( odsetki od środków  na rachunkach 
bankowych, lokat oraz nieterminowych wpłat)

UG w Klukach 172

0970 - wpływy z różnych dochodów (opłaty eksploatacyjne 
związane z wynajmem i dzierżawą lokali komunalnych)

UG w Klukach 19.829

4.  750 – ADMINISTRACJA 
            PUBLICZNA

64.943

 75011- Urzędy wojewódzkie 46.810
2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących
Gmina Kluki 46.715

2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej

UG w Klukach 95

 75022 – Rady  gmin 4.233
0970 - wpływy z różnych dochodów UG w Klukach 4.233

 75023 – Urzędy gmin 13.900
0920 - pozostałe odsetki  (odsetki od środków  na rachunkach 

bankowych, lokat  oraz od nieterminowych  wpłat 
czynszu)        

UG w Klukach 3.600

0970 - wpływy z różnych dochodów  (opłaty eksploatacyjne 
związane z wynajmem i dzierżawą lokali w budynkach 
administracyjnych UG )

UG w Klukach 10.300

5. 751 – URZĘDY  
     NACZELNYCH 
     ORGANÓW 
WŁADZY

599



     PAŃSTWOWEJ
     KONTROLI 
75101 – Urzędy naczelnych 
organów  władzy   państwowej 
kontroli

599

1. 2. 3. 4. 5. 6.
2010 - dotacje celowe otrzymane  z budżetu  państwa na 

  realizację  zadań  bieżących …  (aktualizacja   spisów   
  wyborców)

Gmina Kluki 599

6.  754  -  BEZPIECZEŃSTWO
 PUBLICZNE I OCHRONA
  PRZECIWPOŻAROWA

10.530

 75414 – Obrona cywilna 10.530
2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

 realizację   zadań bieżących..
Gmina Kluki 530

6310 - dotacje celowe przekazane z budżetu  państwa na 
 inwestycje  i zakupy   inwestycyjne …

Gmina Kluki 10.000

7.  756 – DOCHODY  OD  
 OSÓB  PRAWNYCH,  OD
OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD
 INNYCH JEDNOSTEK
NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ

2.043.108

75601- Wpływy z podatku   
            dochodowego   od osób 
            fizycznych                  

3.200

0350 - podatek od działalności gospodarczej  osób fizycznych 
opłacany   w formie karty podatkowej

Gmina Kluki 3.200

 75615 – Wpływy z podatku  
     rolnego,  podatku leśnego, 



     podatku od  czynności     
     cywilnoprawnych, podatków 
    i opłat lokalnych od osób   
     prawnych  i innych jednostek
     organizacyjnych …

996.695

0310 - podatek od nieruchomości UG w Klukach 957.620

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
0320 - podatek rolny UG w Klukach 1.962
0330 - podatek leśny UG w Klukach 36.193
0340 - podatek od środków transportowych UG w Klukach 820
0360 - podatek od spadków i darowizn UG w Klukach -
0370 - podatek od posiadania psów UG w Klukach -
0500 - podatek od czynności  cywilnoprawnych Gmina Kluki 100

75616 – Wpływy z podatku 
rolnego podatku 
leśnego,podatku    od  spadków i 
darowizn,podatku od  czynności 
cywilnoprawnych  oraz 
podatków  i opłat  lokalnych od 
osób fizycznych

348.866

0310 - podatek od nieruchomości UG w Klukach 184.067
0320 - podatek rolny UG w Klukach 60.000
0330 - podatek leśny UG w Klukach 43.000
0340 - podatek od środków transportowych UG w Klukach 17.474
0360 - podatek od spadków i darowizn UG w Klukach 11.200
0370 - podatek od posiadania psów UG w Klukach 25
0450 - wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 

urzędowe
UG w Klukach 100

0500 - podatek od czynności  cywilnoprawnych Gmina Kluki 33.000
75618 – Wpływy z innych opłat 
 stanowiących dochody 
jednostek
 samorządu     terytorialnego 

37.000



na
 podstawie ustaw 

0410 - opłata skarbowa UG w Klukach 14.000
0460 - opłata eksploatacyjna UG w Klukach 20.000
0690 - wpływy z różnych opłat  (opłata za  wpis i zmianę w 

 ewidencji  działalności  gospodarczej, opłaty za     
 udostępnianie  danych osobowych i  inne)

UG w Klukach 3.000



Lp
        
        Dział, Rozdział § Dysponent

Plan
wydatków
na 2005r.

              z tego:
Zadania
własne

Zadania 
zlecone 

Uwagi
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. 010 – ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 59.096 59.096

 01010 – Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna wsi 36.000 36.000
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 ( wykonanie projektu zwodociągowania wsi  Słupia ,budowa 
 wodociągu w m-ci  Osina, budowa kanalizacji sanitarnej i 
oczyszczalni w m-ci Kluki)

6050 UG w Klukach 36.000 36.000

01030 – Izby Rolnicze 1.400 1.400
- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 2850 UG w Klukach 1.400 1.400
 01095 – Pozostała działalność 21.696 21.696
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 2.300 2.300
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 9.000 9.000
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 1.900 1.900
- pozostałe odsetki 4580 UG w Klukach 3.931 3.931
- kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fiz. 4590 UG w Klukach 4.565 4.565

2. 600 – TRANSPORT   I   ŁĄCZNOŚĆ 476.415 476.415
 60004 – Lokalny transport zbiorowy 12.840 12.840
- zakup usług pozostałych (dopłata do MZK za okres 6 m-cy) 4300 UG w Klukach 12.000 12.000
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 840 840
 60016 - Drogi publiczne gminne 438.575 438.575
- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 UG w Klukach 400 400
- wynagrodzenia osobowe   pracowników (1 etat   pracownika 
stałego + zatrudnienie 5 prac. przez 6 m-cy w ramach  prac interwenc. i 
publicznych łącznie z refundacją z PUP + dodatkowo przez 3 m-ce)

4010 UG w Klukach(w) 70.309 70.309

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 UG w Klukach(w) 1.997 1.997
- składki na ubezpieczenia   społeczne 4110 UG w Klukach(w) 12.433 12.433
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 1.768 1.768

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 5.000 5.000
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 9.000 9.000
- zakup usług remontowych 4270 UG w Klukach 55.500 55.500
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 4.000 4.000
- odpisy  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 UG w Klukach(w) 3.608 3.608
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 15.420 15.420
- wydatki inwestycyjne jedn.  budżetowych (modernizacja 
dróg gminnych w  m-ciach Kaszewice – obok mleczarni i  Kluki 
– do bloku i Kluki- Zapłocie, do Wierzchów Kluckich ,    
 Zarzecze – dokończenie  robót) 

6050 UG w Klukach 229.140 229.140

- dotacje celowe przekazane gminie  na inwestycje i 
  zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
  porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
  terytorialnego (przebudowa drogi Żar- Podżar)

6610 UG w Klukach 30.000 30.000

 60017 – Drogi wewnętrzne 25.000 25.000
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (moderniz. 
 drogi  dojazdowej do łąk i pól  w   m-ci  Roździn –Huta) 6050 UG w Klukach 25.000 25.000

3. 700 – GOSPODARKA     MIESZKANIOWA    
            ( utrzymanie budynków komunalnych)   

43.192 43.192

70095 – Pozostała działalność 43.192 43.192
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 500 500
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 27.180 27.180
- zakup energii 4260 UG w Klukach 920 920
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 7.240 7.240
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 7.352 7.352

4. 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 120.324 120.324
71004 – Plany zagospodarowania  przestrzennego 87.000 87.000
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 17.000 17.000

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 UG w Klukach 70.000 70.000
71013 – Prace geodezyjne  i  kartograficzne
            ( nie inwestycyjne) 

12.506 12.506

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 2.300 2.300
 - zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 9.700 9.700
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 506 506
71035 - Cmentarze 378 378
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 310 310
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 68 68
71095 – Pozostała działalność 20.440 20.440
- zakup materiałów i wyposażenia (promocja  gminy) 4210 UG w Klukach 2.000 2.000
- podatek od towarów i usług (promocja  gminy) 4530 UG w Klukach 440 440
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
    z tego: 6050 UG w Klukach 18.000 18.000
71095/1 – Pozostała działalność (Opracowanie planu 
        rozwoju lokalnego gminy Kluki na lata 2005-2010)

10.000 10.000

- wydatki inwestycyjne jedn.budż. 6050 UG w Klukach 10.000 10.000
71095/2 – Pozostała działalność ( Opracowanie i 
                 wykonanie herbu gminy Kluki)

8.000 8.000

- wydatki inwestycyjne jedn. budż. 6050 UG w Klukach 8.000 8.000
5. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.015.305 968.590 46.715

75011 – Urzędy wojewódzkie 46.715 - 46.715
- wynagrodzenia  osobowe    pracowników ( 2,1 etatu) 4010 UG w Klukach(w) 32.089 - 32.089
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 UG w Klukach(w) 2.513 - 2.513
- składki na ubezpieczenia społ. 4110 UG w Klukach(w) 5.962 - 5.962
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 848 - 848
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 1.390 - 1.390

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 1.745 - 1.745
- podróże służbowe krajowe 4410 UG w Klukach 628 - 628
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 4440 UG w Klukach(w) 1.540 - 1.540
75022 – Rady Gmin 49.400 49.400
- różne wydatki na rzecz osób  fizycznych     z tego : 3030 44.400 44.400

3030 UG w Klukach(w) 16.800 16.800
3030 UG w Klukach 27.600 27.600

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 780 780
- zakup usług pozostałych ( szkolenia i inne) 4300 UG w Klukach 1.000 1.000
- podróże służbowe krajowe 4410 UG w Klukach 3.000 3.000
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 220 220
 75023 - Urzędy Gmin 885.250 885.250
- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 UG w Klukach 130 130
- wynagrodzenia osobowe   pracowników ( 15,9  etatów, w 
  tym od 01.01.2005r nowy 1 etat  informatyka + dopłata do 2,1 
etatów administracji  wojew. + 3 stażystów przez 2 m-ce + 2 
stażystów przez 1 m-c +  nagrody  jubileuszowe-17.107 złotych)

4010 UG w Klukach(w) 544.371 544.371

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 UG w Klukach(w) 32.193 32.193
- składki na ubezpieczenia   społeczne 4110 UG w Klukach(w) 99.734 99.734
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 14.181 14.181
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 4.000 4.000
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 43.000 43.000
- zakup energii 4260 UG w Klukach 9.500 9.500
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 50.462 50.462
- opłaty za usługi internetowe 4350 UG w Klukach 2.500 2.500
- podróże służbowe krajowe 4410 UG w Klukach 4.700 4.700
- różne opłaty i składki 4430 UG w Klukach 7.190 7.190
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- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4440 UG w Klukach(w) 11.329 11.329
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 21.960 21.960
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
  (  modernizacja sieci elektrycznej, informatycznej 
  zabezpieczenie  antywłamaniowe w budynku UG oraz 
  malowanie wewnątrz budynku)

6050 UG w Klukach 40.000 40.000

75095 – Pozostała działalność   ( 1,5 etatu – pracownicy 
   obsługi UG,   woźna,   sprzątaczka )

33.940 33.940

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 UG w Klukach 230 230
- wynagrodzenia osobowe   pracowników 4010 UG w Klukach(w) 22.897 22.897
- dodatkowe wynagrodzenia  roczne 4040 UG w Klukach(w) 1.832 1.832
- składki na ubezpieczenia    społeczne 4110 UG w Klukach(w) 4.261 4.261
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 606 606
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 2.500 2.500
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 220 220
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  socjalnych 4440 UG w Klukach(w) 1.344 1.344
-podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 50 50

6. 751 – URZĘDY     NACZELNYCH   
        ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ
        KONTROLI    I  OCHRONY  PRAWA  ORAZ  

        SĄDOWNICTWA

599 - 599

75101 – Urzędy naczelnych          organów  władzy    
     państwowej,   kontroli   i ochrony prawa 599 - 599
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 UG w Klukach(w) 86 - 86
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 12 - 12
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 501 - 501

7. 754 – BEZPIECZEŃSTWO    PUBLICZNE I 
      OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 96.011 85.481 10.530

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



75403 – Jednostki terenowe   Policji 2.540 2.540 -
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 360 360
- wynagrodzenia bezosobowe (sprzątanie  Komisariatu) 4170 UG w Klukach(w) 2.100 2.100
- zakup pozostałych usług (  sprzątanie  Komisariatu) 4300 UG w Klukach - -
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 80 80
75412 – Ochotnicze Straże     Pożarne 82.141 82.141

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 UG w Klukach 3.000 3.000
- wynagrodzenia osobowe pracowników(5 prac. x0,25etatu) 4010 UG w Klukach(w) 20.654 20.654
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 UG w Klukach(w) 1.592 1.592
- składki na ubezpieczenia   społeczne 4110 UG w Klukach(w) 3.833 3.833
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 545 545
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 13.100 13.100
- zakup energii i wody 4260 UG w Klukach 15.000 15.000
- zakup usług remontowych ( samochody i sprzęt p.  poż) 4270 UG w Klukach 3.300 3.300
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 3.000 3.000
- różne opłaty i składki 4430 UG w Klukach 6.000 6.000
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  socjalnych 4440 UG w Klukach(w) 917 917
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 5.000 5.000
- rezerwa( współpraca z organizacjami pozarządowymi) 4810 UG w Klukach 6.200 6.200
75414 – Obrona Cywilna 11.330 800 10.530

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 1.080 550 530
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach - -
- różne opłaty i składki 4430 UG w Klukach 250 250
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( 
utworzenie gminnego zespołu  reagowania )

6060 UG w Klukach
10.000 - 10.000

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
8.  756 – DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, 

       OD OSÓB  FIZYCZNYCH …. 17.832 17.832



 75647 – Pobór podatków … 17.832 17.832
- wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 4100 UG w Klukach(w) 9.000 9.000
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 UG w Klukach(w) 850 850
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 130 130
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 1.600 1.600
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 5.600 5.600
- podróże służbowe krajowe(dystrybucja znaków 
skarbowych, kontrole podatkowe)

4410 UG w Klukach 300 300

- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 352 352
9. 757- OBSŁUGA  DŁUGU    PUBLICZNEGO 32.030 32.030

75702 – Obsługa papierów wartościowych, 
      kredytów i pożyczek jednostek samorządu
      terytorialnego

32.030 32.030

- odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych  papierów 
wartościowych oraz od krajowych  pożyczek, kredytów 8070 UG w Klukach 32.030 32.030

10 758 – RÓŻNE    ROZLICZENIA 66.414 66.414
75814 - Różne rozliczenia finansowe 14.414 14.414
- pozostałe odsetki ( dla KWB S.A. Bełchatów) 4580 UG w Klukach 14.414 14.414
75818 – Rezerwy ogólne i celowe 52.000 52.000
- rezerwy 4810 UG w Klukach 52.000 52.000

11  801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 3.152.743 3.152.743
80101 – Szkoły Podstawowe 2.056.018 2.056.018
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
  wynagrodzeń

3020 90.664 90.664

- wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.020.189 1.020.189
- dodatkowe  wynagrodzenia roczne 4040 74.179 74.179
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- składki na ubezpieczenia  społeczne 4110 212.753 212.753
- składki na fundusz pracy 4120 29.259 29.259
-  zakup materiałów i wyposażenia 4210 59.800 59.800
- zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i  książek 4240 8.400 8.400
- zakup energii 4260 67.200 67.200
- zakup usług remontowych 4270 2.000 2.000
- zakup usług pozostałych 4300 30.400 30.400
- opłaty za usługi internetowe 4350 1.800 1.800
- podróże służbowe  krajowe 4410 1.300 1.300
- różne opłaty i składki 4430 3.600 3.600
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  socjalnych 4440 81.869 81.869
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 346.605 346.605
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
   budżetowych

6060 26.000 26.000

 z tego: 80101/0  – Szkoły Podstawowe 347.605 347.605
 - zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 1.000 1.000
- wydatki inwestycyjne jed.budż. (termorenowacja budynku 
SP w Parznie)

6050 UG w Klukach 346.605 346.605

   80101/1 - Szkoła Podstawowa w Klukach 
           ( 7 oddziałów – 155 dzieci)

758.914 758.914

- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
  wynagrodzeń

3020 SP w Klukach 40.044 40.044

- wynagrodzenie osobowe    pracowników ( 14,24
  etatu nauczycieli +  5,5 etatu obsługi )

4010 SP w Klukach 452.035 452.035

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 SP w Klukach 32.810 32.810
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 SP w Klukach 94.196 94.196
- składki na fundusz pracy 4120 SP w Klukach 12.923 12.923
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- zakup materiałów i wyposażenia 4210 SP w Klukach 12.500 12.500
- zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i książek 4240 SP w Klukach 3.200 3.200
- zakup energii 4260 SP w Klukach 54.000 54.000
- zakup usług pozostałych 4300 SP w Klukach 11.400 11.400
- opłaty za usługi internetowe 4350 SP w Klukach 600 600
- podróże służbowe krajowe 4410 SP w Klukach 500 500
- różne opłaty i składki 4430 SP w Klukach 600 600
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4440 SP w Klukach 33.106 33.106
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( 
w 2005r – zakup wyposażenia świetlicy oraz zakup krzeseł do 
sal  lekcyjnych )

6060 SP w Klukach 11.000 11.000

80101/2 – Szkoła Podstawowa   w Kaszewicach
          ( 6 oddziałów – 112 dzieci)

504.242 504.242

- nagrody i wydatki osobowe nie  zaliczane do 
  wynagrodzeń

3020 SP w Kaszewicach 24.854 24.854

- wynagrodzenia osobowe ( 9,43 etatów nauczycieli
  + 2 etaty obsługi)

4010 SP w Kaszewicach 297.212 297.212

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 SP w Kaszewicach 22.037 22.037
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 SP w Kaszewicach 61.791 61.791
- składki na fundusz pracy 4120 SP w Kaszewicach 8.538 8.538
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 SP w Kaszewicach 29.330 29.330
- zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i książek 4240 SP w Kaszewicach 3.000 3.000
- zakup energii 4260 SP w Kaszewicach 7.700 7.700
- zakup usług remontowych 4270 SP w Kaszewicach 1.000 1.000
- zakup usług pozostałych 4300 SP w Kaszewicach 9.300 9.300
- opłaty za usługi internetowe 4350 SP w Kaszewicach 600 600
- podróże służbowe krajowe 4410 SP w Kaszewicach 400 400
- różne opłaty i składki 4430 SP w Kaszewicach 2.500 2.500
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- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  socjalnych 4440 SP w Kaszewicach 23.980 23.980



- wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
  (w 2005r  zakup  drukarki i  wyposażenia) 6060 SP w Kaszewicach 12.000 12.000
 80101/3 – Szkoła Podstawowa   w Parznie
        ( 6 oddziałów – 76 dzieci)

445.257 445.257

- nagrody i wydatki osobowe nie  zaliczane do 
  wynagrodzeń

3020 SP w Parznie 25.766 25.766

- wynagrodzenia osobowe  pracowników ( 9,67  etatów 
nauczycieli + 2 etaty obsługi)

4010 SP w Parznie 270.942 270.942

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 SP w Parznie 19.332 19.332
- składki na ubezpieczenie   społeczne 4110 SP w Parznie 56.766 56.766
- składki na fundusz pracy 4120 SP w Parznie 7.798 7.798
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 SP w Parznie 17.970 17.970
- zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i książek 4240 SP w Parznie 2.200 2.200
- zakup energii 4260 SP w Parznie 5.500 5.500
- zakup usług remontowych 4270 SP w Parznie 1.000 1.000
- zakup usług pozostałych 4300 SP w Parznie 8.700 8.700
- opłaty za usługi internetowe 4350 SP w Parznie 600 600
- podróże służbowe krajowe 4410 SP w Parznie 400 400
- różne opłaty i składki 4430 SP w Parznie 500 500
- odpisy na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4440 SP w Parznie 24.783 24.783
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
 budżetowych (zakup wyposażenia)

6060 SP w Parznie 3.000 3.000

80104 – Przedszkola (oddziały klas „O”
               przy szkołach   podstawowych)

176.501 176.501

- nagrody i wydatki osobowe nie 
   zaliczane do wynagrodzeń

3020 7.730 7.730

-  wynagrodzenie osobowe  pracowników 4010 113.952 113.952
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- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8.397 8.397
- składki na ubezpieczenie   społeczne 4110 23.444 23.444
- składki na fundusz pracy 4120 3.204 3.204
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.170 3.170
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1.400 1.400
- zakup energii 4260 6.000 6.000
- zakup usług pozostałych 4300 700 700
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8.504 8.504
  z tego: 80104/1 –   Przedszkola (oddziały klas „O”  
  przy  Szkole Podstawowej  w Klukach )
 ( 1 oddział – 26 dzieci)

105.311 105.311

- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do       
  wynagrodzeń

3020 SP w Klukach 4.810 4.810

- wynagrodzenia osobowe  pracowników (1 etat 
   nauczycieli)

4010 SP w Klukach 66.049 66.049

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 SP w Klukach 4.774 4.774
- składki na ubezpieczenie   społeczne 4110 SP w Klukach 13.628 13.628
- składki na fundusz pracy 4120 SP w Klukach 1.856 1.856
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 SP w Klukach 2.270 2.270
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  książek 4240 SP w Klukach 500 500
- zakup energii 4260 SP w Klukach 6.000 6.000
- zakup usług pozostałych 4300 SP w Klukach 700 700
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 4440 SP w Klukach 4.724 4.724
80104/2 -  Przedszkola (oddziały klas „O” przy   Szkole 
Podstawowej  w  Kaszewicach )
 ( 1 oddział- 26 dzieci)

50.049 50.049

- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
  wynagrodzeń

3020 SP w Kaszewicach 2.850 2.850

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



- wynagrodzenia osobowe   pracowników  ( 1 etat 
   nauczyciela)

4010 SP w Kaszewicach 33.860 33.860

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 SP w Kaszewicach 2.433 2.433
- składki na ubezpieczenia   społeczne 4110 SP w Kaszewicach 7.055 7.055
- składki na fundusz pracy 4120 SP w Kaszewicach 961 961
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 SP w Kaszewicach 500 500
- zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i książek 4240 SP w Kaszewicach 500 500
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 4440 SP w Kaszewicach 1.890 1.890
80104/3 – Przedszkola (oddziały klas „O”    
     przy   Szkole Podstawowej   w Parznie )
    ( 1 oddział – 7 dzieci)

21.141 21.141

- nagrody i inne wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

3020 SP w Parznie 70 70

- wynagrodzenia osobowe  pracowników (1 etat 
   nauczyciela)

4010 SP w Parznie 14.043 14.043

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 SP w Parznie 1.190 1.190
- składki na ubezpieczenia   społeczne 4110 SP w Parznie 2.761 2.761
- składki na fundusz pracy 4120 SP w Parznie 387 387
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 SP w Parznie 400 400
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 SP w Parznie 400 400
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  socjalnych 4440 SP w Parznie 1.890 1.890
80110 – Gimnazja   ( 6 oddziałów – 134 dzieci) 630.389 630.389
- nagrody i inne  wydatki osobowe 
  nie zaliczane do wynagrodzeń

3020 Gimnazjum w 
Klukach

28.261 28.261

- wynagrodzenie osobowe pracowników ( 12,83 
  etatów  nauczycieli + 4 etaty obsługi ) 4010

Gimnazjum w 
Klukach

377.974 377.974

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 Gimnazjum 28.418 28.418
- składki na ubezpieczenie  społeczne 4110 Gimnazjum 78.005 78.005

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



- składki na fundusz pracy 4120 Gimnazjum 10.705 10.705
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 Gimnazjum 12.750 12.750
- zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i książek 4240 Gimnazjum 3.000 3.000
- zakup energii 4260 Gimnazjum 38.000 38.000
- zakup usług pozostałych 4300 Gimnazjum 9.400 9.400
- opłaty za usługi internetowe 4350 Gimnazjum 600 600
- podróże służbowe krajowe 4410 Gimnazjum 500 500
- różne opłaty i składki 4430 Gimnazjum 600 600
- odpisy  na zakładowy fundusz   świadczeń  socjalnych 4440 Gimnazjum 27.176 27.176
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
  (zakup wyposażenia świetlicy)

6060 Gimnazjum 15.000 15.000

80113 – Dowożenie uczniów      do szkół 104.200 104.200

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 ZOS Gminy luki 1.900 1.900
-  zakup usług pozostałych 4300 ZOS Gminy Kluki 102.300 102.300
80114 – Zespół obsługi ekonomiczno –
     administracyjnej szkół 

172.909 172.909

- nagrody i inne wydatki osobowe  nie zaliczane do 
  wynagrodzeń

3020 ZOS Gminy Kluki 2.700 2.700

- wynagrodzenie osobowe pracowników( 3  etaty) 4010 ZOS Gminy Kluki 75.276 75.276
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 ZOS Gminy Kluki 5.105 5.105
- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 ZOS Gminy Kluki 15.271 15.271
- składki na fundusz pracy 4120 ZOS Gminy Kluki 2.057 2.057
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 ZOS Gminy Kluki 6.800 6.800
- zakup energii 4260 ZOS Gminy Kluki 400 400
- zakup usług pozostałych 4300 ZOS Gminy Kluki 7.500 7.500
- opłaty za usługi internetowe 4350 ZOS Gminy Kluki 600 600
- podróże służbowe krajowe 4410 ZOS Gminy Kluki 1.000 1.000
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- różne opłaty i składki 4430 ZOS Gminy Kluki 4.000 4.000
- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  socjalnych 4440 ZOS Gminy Kluki 2.200 2.200



- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( częściowe zagospodarowanie placu wokół 
obiektu Szkoły w Klukach)

6050 ZOS Gminy Kluki 50.000 50.000

80146 – Placówki doskonalenia
              i dokształcania  nauczycieli

12.726 12.726

- zakup usług pozostałych z tego: 4300 8.900 8.900
  80146 /1 – SP w Klukach SP Kluki 3.000 3.000
  80146 /2 – SP w Kaszewicach SP Kaszewice 2.000 2.000
  80146 /3 – SP w Parznie SP Parzno 1.900 1.900
  80146/4  – Gimnazjum w Klukach Gimnazjum w 

Klukach
2.000 2.000

- podróże służbowe krajowe 4410 3.826 3.826
  80146/1 -  SP w Klukach SP Kluki 1.345 1.345
  80146/2 – SP w Kaszewicach SP Kaszewice 909 909
  80146/3 – SP w Parznie SP Parzno 627 627
  80146 /4 – Gimnazjum w Klukach Gimnazjum w 

Klukach
945 945

11  851 - OCHRONA     ZDROWIA 51.000 51.000
85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51.000 51.000
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 25.000 25.000
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 10.500 10.500
- zakup środków żywności 4220 UG w Klukach 6.000 6.000
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 5.300 5.300
- podróże   służbowe krajowe 4410 UG w Klukach 200 200
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 4.000 4.000

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

12 852 – POMOC    SPOŁECZNA 918.194 261.437 656.757



85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na
    ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
    ubezpieczenia  społecznego

616.960 - 616.960

- świadczenia społeczne 3110 GOPS w Klukach 598.460 - 598.460
- wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 GOPS w Klukach 6.721 - 6.721
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 GOPS w Klukach 521 - 521
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 GOPS w Klukach 7.848 - 7.848
- składki na fundusz pracy 4120 GOPS w Klukach 178 - 178
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 GOPS w Klukach 1.237 - 1.237
- zakup usług pozostałych 4300 GOPS w Klukach 1.500 - 1.500
- różne opłaty i składki 4430 GOPS w Klukach 150 - 150
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń   socjalnych 4440 GOPS w Klukach 345 - 345
85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.986 - 2.986
- składki na ubezpieczenia  zdrowotne 4130 GOPS w Klukach 2.986 - 2.986
85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz
              składki  na  ubezpieczenia  społeczne 

103.035 66.224 36.811

- świadczenia społeczne 3110 GOPS w Klukach 103.035 66.224 36.811
85215 – Dodatki mieszkaniowe 14.000 14.000
- świadczenia społeczne 3110 UG w Klukach 14.000 14.000
85219 – Ośrodki pomocy   społecznej 116.693 116.693

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 GOPS w Klukach 400 400
- wynagrodzenia osobowe  pracowników (4,25  etatu) 4010 GOPS w Klukach 80.091 80.091
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 GOPS w Klukach 6.440 6.440
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 GOPS w Klukach 15.741 15.741
- składki na fundusz pracy 4120 GOPS w Klukach 2.121 2.121
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 GOPS w Klukach 2.639 2.639

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
- zakup energii 4260 GOPS w Klukach 280 280
- zakup usług pozostałych 4300 GOPS w Klukach 2.550 2.550
- opłaty za usługi internetowe 4350 GOPS w Klukach 400 400



- podróże służbowe krajowe ( ryczałty sam. ) 4410 GOPS w Klukach 3.060 3.060
- różne opłaty i składki 4430 GOPS w Klukach 200 200
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4440 GOPS w Klukach 2.771 2.771
85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
              usługi  opiekuńcze 12.288 12.288
- rezerwy ( zatrudnienie opiekunki) 4810 GOPS w Klukach 12.288 12.288
85295 – Pozostała działalność 52.232 52.232
- świadczenia społeczne ( dożywianie uczniów) 3110 GOPS w Klukach 32.000 32.000
- rezerwy:
 1) pokrycie kosztów pobytu w szpitalu dla 1 osób nie 
posiadających ubezpieczenia – 3.000,00
 2) składka na ubezpieczenie społeczne dla 1 
   osoby  opiekującej się chorym – 1.632,00
 3) dopłata dla 1 osoby do pobytu w domu 
    pomocy  społecznej – 15.600

4810 GOPS w Klukach 20.232 20.232

13 854 – EDUKACYJNA OPIEKA
          WYCHOWAWCZA

54.320 54.320

85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy
      wypoczynku  dzieci   i młodzieży   szkolnej

48.670 48.670

- składki na ubezpieczenia społeczne z tego: 4110 900 900
- składki na fundusz pracy z tego: 4120 124 124
- wynagrodzenia bezosobowe z tego: 4170 5.000 5.000
- zakup środków żywności z tego: 4220 18.690 18.690
- zakup usług pozostałych  z tego: 4300 21.580 21.580
- podróże służbowe krajowe z tego: 4410 2.200 2.200

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
- różne opłaty i składki z tego: 4430 176 176



 z tego:    85412/1 – Kolonie i obozy oraz inne formy 
               wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej – 
               SP w Klukach

17.895 17.895

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 SP Kluki 414 414
- składki na fundusz pracy 4120 SP Kluki 57 57
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 SP Kluki 2.300 2.300
- zakup środków żywności 4220 SP Kluki 6.776 6.776
- zakup usług pozostałych 4300 SP Kluki 6.060 6.060
- podróże służbowe krajowe 4410 SP Kluki 2.200 2.200
- różne opłaty i składki 4430 SP Kluki 88 88
 85412/2 – Kolonie i obozy oraz inne formy
            wypoczynku   dzieci i młodzieży szkolnej –
           SP w Kaszewicach

18.375 18.375

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 SP Kaszewice 414 414
- składki na fundusz pracy 4120 SP Kaszewice 57 57
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 SP Kaszewice 2.300 2.300
- zakup środków żywności 4220 SP Kaszewice 7.084 7.084
- zakup usług pozostałych 4300 SP Kaszewice 8.432 8.432
- różne opłaty i składki 4430 SP Kaszewice 88 88
 85412/4 – Kolonie i obozy oraz inne formy
                wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej – 
                Gimnazjum w Klukach

12.400 12.400

- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 Gimnazjum 72 72
- składki na fundusz pracy 4120 Gimnazjum 10 10
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 Gimnazjum 400 400
- zakup środków żywności 4220 Gimnazjum 4.830 4.830

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



- zakup usług pozostałych 4300 Gimnazjum 7.088 7.088
85415 – Pomoc materialna dla uczniów 5.650 5.650
- stypendia oraz inne formy pomocy dla  uczniów 3240 5.650 5.650
z tego:  85415/1 – Pomoc materialna dla    uczniów  
                 Szkoły Podstawowej   w     Klukach

1.100 1.100

- stypendia oraz inne formy pomocy dla  uczniów 3240 SP w Klukach 1.100 1.100
    85415/2 – Pomoc materialna dla  uczniów  
                  Szkoły    Podstawowej      w Kaszewicach

1.600 1.600

- stypendia oraz inne formy pomocy  dla uczniów 3240 SP w Kaszewicach 1.600 1.600
    85415/3 – Pomoc materialna dla    uczniów  
                   Szkoły Podstawowej w Parznie       

1.550 1.550

-stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 SP w Parznie 1.550 1.550
    85415/4 – Pomoc materialna dla    uczniów       
                     Gimnazjum     w Klukach

1.400 1.400

- stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 Gimnazjum 1.400 1.400
900 – GOSPODARKA KOMUNALNA 

          I OCHRONA ŚRODOWISKA
199.560 199.560

90002 – Gospodarka odpadami 27.700 27.700
- zakup energii 4260 UG w Klukach 200 200
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 27.000 27.000
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 500 500
90003 – Oczyszczanie miast  i wsi 6.340 6.340
-składki na ubezpieczenie społeczne 4110 UG w Klukach(w) 400 400
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 3.500 3.500
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 2.000 2.000
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 440 440
90013 – Schroniska dla zwierząt 2.440 2.440

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 2.000 2.000
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 440 440
90015 – Oświetlenie ulic, placów   i dróg 163.080 163.080
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 11.000 11.000
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 12.300 12.300
- zakup energii 4260 UG w Klukach 80.000 80.000
- zakup usług remontowych 4270 UG w Klukach 7.000 7.000
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 1.000 1.000
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 21.780 21.780
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 ( budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Trząs )

6050 UG w Klukach 30.000 30.000

15 921 – KULTURA  I    OCHRONA
     DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

54.157 54.157

92108 – Filharmonie, orkiestry,  chóry i kapele 4.800 4.800
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 UG w Klukach(w) 4.800 4.800
92109 – Domy i ośrodki kultury,   świetlice i   kluby 29.819 29.819
- wynagrodzenia osobowe pracowników(1/2 etatu) 4010 UG w Klukach(w) 9.975 9.975
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 UG w Klukach(w) 794 794
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 UG w Klukach(w) 1.857 1.857
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 264 264
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 4.700 4.700
- zakup energii 4260 UG w Klukach 8.000 8.000
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 1.000 1.000
- podróże służbowe krajowe 4410 UG w Klukach 50 50
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 UG w Klukach(w) 489 489
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 2.690 2.690

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
92116 – Biblioteki 19.242 19.242



- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 UG w Klukach 50 50
- wynagrodzenia osobowe pracowników(1/2etatu) 4010 UG w Klukach(w) 11.013 11.013
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 UG w Klukach(w) 875 875
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 UG w Klukach(w) 2.050 2.050
- składki na fundusz pracy 4120 UG w Klukach(w) 292 292
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 750 750
- zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych  i książek 4240 UG w Klukach 1.850 1.850
- zakup energii 4260 UG w Klukach 420 420
- zakup usług pozostałych 4300 UG w Klukach 1.000 1.000
- podróże służbowe krajowe 4410 UG w Klukach 100 100
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 UG w Klukach(w) 367 367
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 475 475
92195 – Pozostała działalność                                      
           (Szlak Powstańców Styczniowych )

296 296

- zakup środków żywności 4220 UG w Klukach 244 244
- zakup energii 4260 UG w Klukach 29 29
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 23 23

16 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5.660 5.660
92605 - Zadania w zakresie
              kultury i sportu

5.660 5.660

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 UG w Klukach 1.800 1.800
- zakup usług  pozostałych 4300 UG w Klukach 1.200 1.200
- podatek od towarów i usług 4530 UG w Klukach 660 660
- rezerwy ( współpraca z organizacjami pozarządowymi) 4810 UG w Klukach 2.000 2.000



             Załącznik nr 3
            do UCHWAŁY Nr 2/XVIII/05

                                                                                          RADY GMINY KLUKI
                                                                                          z dnia 24 marca 2005r.

Źródła
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2005r.

(w złotych)
 I. DOCHODY BUDŻETU 6.197.967
II. PRZYCHODY BUDŻETU 330.000
     z tego:

1. nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
podstawowym jednostki samorządu wynikająca
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
„wolne środki” 330.000

RAZEM: I i II 6.527.967
III. WYDATKI BUDŻETU 6.362.852
IV. ROZCHODY BUDŻETU 165.115
      z tego:

2. spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego 
z przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej
w Klukach

165.115

RAZEM : III i IV 6.527.967
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Załącznik nr 4
do UCHWAŁY Nr   2/XVIII/05
RADY GMINY KLUKI
z dnia 24.03.2005r.

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY KLUKI NA 2005R.      ( w złotych)
- INWESTYCJE WIELOLETNIE

L.p Nazwa, cel programu,
określenie

Jednostka 
koordynująca

program

Okres
realizacji 
programu

Dysponent Klasyfikacja
budżetowa

Łączne
nakłady do 
poniesienia

Wysokość
wydatków  budżetowych  
2005 2006 2007

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z oczyszczalnią w m-ci 
Kluki

2005-2006 UG
w Klukach

010   01010  § 6050 100.000 25.000 75.000

2. Budowa wodociągu w m-ci 
Osina 2005-2006

UG
w Klukach 010  01010  § 6050 94.000 4.000 90.000

3. Przebudowa drogi gminnej
w m-ci Zarzecze (dokończenie
zadania)

2004-2005 UG
w Klukach

600  60016  § 6050 23.119 23.119

4. Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kluki

2003-2005 UG
w Klukach

710  71004  § 6050 100.000 70.000 30.000

5. Modernizacja sieci 
elektrycznej, informatycznej , 
zabezpieczenie 
antywłamaniowe budynku 
Urzędu Gminy oraz 
malowanie wewnętrzne 
budynku

2004-2005 UG
w Klukach

750  75023  § 6050 40.000 40.000

Razem inwestycje
wieloletnie 357.119 162.119 195.000



- INWESTYCJE JEDNOROCZNE W 2005R.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1. Wykonanie projektów 

zwodociągowania m-ci Słupi 2005
UG

w Klukach 010  01010  § 6050 7.000 7.000
2. Modernizacja drogi gminnej

w m-ci Kaszewice
 (koło mleczarni)

2005 UG
w Klukach

600  60016  § 6050 50.000   50.000/1

3. Modernizacja drogi gminnej
w m-ci Kluki (do bloków) 2005

UG
w Klukach 600 60016  § 6050 8.000 8.000

4. Modernizacja  drogi  gminnej 
do m-ci Wierzchy Kluckie

2005 UG
w Klukach 600 60016  § 6050 98.021 98.021

5. Modernizacja  drogi  gminnej 
w m-ci Kluki (Zapłocie)

2005 UG
w Klukach 600  60016  § 6050 50.000   50.000/2

6. Dotacja do przebudowy drogi 
Żar - Podżar 2005

UG
w  Klukach 600 60016  § 6610 30.000 30.000

7. Modernizacja drogi 
dojazdowej do łąk i pól 
w m-ci Roździn-Huta

2005 UG
w Klukach

600  60017  § 6050 25.000 25.000

8. Opracowanie planu rozwoju 
lokalnego gminy Kluki na 
lata 2005 -  2010

2005 UG
w Klukach 710  71095/1 § 6050 10.000 10.000

9. Opracowanie i wykonanie 
herbu gminy Kluki

2005 UG
w Klukach 710 71095/2 § 6050 8.000 8.000

10. Utworzenie Gminnego
Zespołu  Reagowania
 w Klukach
(obrona cywilna)

2005 UG
w Klukach

754  75414  § 6060
zad. zlecone

10.000 10.000

11. Termorenowacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Parznie

2005 UG
w Klukach

801  80101/3 § 6050 346.605 346.605/3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
12. Zakup  krzeseł dla SP

 w Klukach (sale lekcyjne) 2005
SP

w Klukach
801  80101/1 § 6060 1.000 1.000



13. Zakup wyposażenia świetlicy 
w Szkole Podstawowej w 
Klukach (krzesła, stoliki, inne)

2005 SP
w Klukach

801  80101/1 § 6060 10.000 10.000

14. Zakup drukarki
 i wyposażenia
dla SP w Kaszewicach 
(ławki, krzesła, wykładzina, 
karnisze, firany)

2005
SP w

 Kaszewicach
801 80101/2 § 6060 12.000 12.000

15. Zakup wyposażenia dla 
Szkoły Podstawowej 
w Parznie  (stoliki i meble dla 
uczniów)

2005 SP
w Parznie

801 80101/3§ 6060 3.000 3.000

16. Zakup wyposażenia świetlicy 
w Gimnazjum w Klukach
(krzesła, stoliki i inne)

2005 Gimnazjum
w Klukach

 801  80110  § 6060 15.000 15.000

17. Częściowe 
zagospodarowanie placu 
wokół obiektu Szkoły
 w Klukach

2005
Zespół 

Obsługi Szkół 
Gminy Kluki

801  80114  §  6050 50.000 50.000

18. Budowa oświetlenia 
ulicznego w m-ci Trząs 2005

UG 
w Klukach 900 90015 § 6050 30.000 30.000

Razem inwestycje jednoroczne 763.626 763.626
Ogółem inwestycje 1.120.745 925.745 195.000
1/   z  tego:   50.000 – pomoc finansowa udzielona przez Gminę Kleszczów
2/   z  tego:   50.000 – pomoc finansowa udzielona przez Gminę Kleszczów
3/   z  tego:   26.605 – środki własne

  120.000 -- dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Bełchatowie
  200.000 –  dofinansowanie z gminy Kleszczów

Razem:      346.605  
       



  Załącznik nr 5
  do  UCHWAŁY  Nr 2/XVIII/05
                                                                                     RADY GMINY  KLUKI
                                                                                     z dnia  24 marca 2005r

PLAN
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Klukach na 2005r.

Dział 900, Rozdział 90011

Stan środków na początek roku                                                      -            924 
Przychody:                                                                                         -          3.000 
z tego:          

1. § 0970 – wpływy z różnych dochodów
                 ( udziały z tytułu ochrony środowiska)                                    -            3.000

                         
Wydatki § 4300 – zakup usług pozostałych                                           -             3.924

z tego :

2. urządzenie i utrzymanie terenów zieleni                                                    -            3.924 

Stan środków na koniec roku                                                       -                ___ 
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  Załącznik nr 6
  do UCHWAŁY Nr 2/XVIII/05
                                                                                     RADY GMINY  KLUKI
                                                                                     z dnia  24 marca 2005r

PLAN  DOCHODÓW  NA  2005 r.
w zakresie zadań zleconych ustawowo

Lp Dział, Rozdział § Plan
na 2005 r.

1. 2. 3. 4.
1.  750 - ADMINISTRACJA     PUBLICZNA 46.715

75011 – Urzędy Wojewódzkie 46.715
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2010 46.715

2.  751 – URZĘDY  NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWOEJ
KONTROLI, OCHRONY PRAWA
           I SĄDOWNICTWA              

599

75101 – Urzędy naczelnych organów 
              władzy państwowej, kontroli,
              sądownictwa

599

- dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na  
  realizację zadań bieżących(aktualizacja spisów 
wyborców)     

2010
599

3.  754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
           I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10.530

75414 –  Obrona Cywilna 10.530
- dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 
  realizację zadań bieżących

2010 530

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne

6310 10.000

4.  852 – POMOC   SPOŁECZNA 656.757
85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na 
              ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
              ubezpieczenia społecznego

616.960

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację
   zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

2010 616.960

 85213 – składki na ubezpieczenia
               zdrowotne

2.986

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację
   zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej

2010
2.986

85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz
             składki na ubezpieczenie społeczne

36.811

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
 państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu
 administracji rządowej

2010
36.811

         R A Z E M: 714.601
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  Załącznik nr 7
       do UCHWAŁY Nr 2/XVIII/2005

                                                                              RADY GMINY KLUKI
                                                                              z dnia 24 marca 2005r.

PLAN WYDATKÓW NA 2005R.
w zakresie zadań zleconych ustawowo

L.P. Dział, rozdział § Plan Z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6.
 1. 750 – ADMINISTRACJA

          PUBLICZNA 46.715 46.715
75011 – Urzędy Wojewódzkie 46.715 46.715
- wynagrodzenia osobowe
  pracowników

4010 32.089 32.089

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2.513 2.513
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5.962 5.962
- składki na fundusz pracy 4120 848 848
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.390 1.390
- zakup usług pozostałych 4300 1.745 1.745
- podróże służbowe krajowe 4410 628 628
- odpis na zakładowy fundusz
 świadczeń socjalnych

4440 1.540 1.540

 2. 751 – URZĘDY NACZELNYCH
          ORGANÓW WŁADZY
          PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
          I OCHRONY PRAWA 
          I SĄDOWNICTWA

599 599

75101 – Urzędy naczelnych organów
             władzy państwowej, kontroli
            i ochrony prawa

599 599

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 86 86
- składki na fundusz pracy 4120 12 12
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 501 501

 3. 754 – BEZPIECZEŃSTWO
          PUBLICZNE I OCHRONA
          PRZECIWPOŻAROWA

10.530 530 10.000

75414 – Obrona Cywilna 10.530 530 10.000
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 530 530
-wydatki na zakupy inwestycyjne
 jednostek budżetowych

6060 10.000 - 10.000

1. 2. 3. 4. 5. 6.
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4. 852 – POMOC SPOŁECZNA 656.757 656.757
85212 – Świadczenia rodzinne
              oraz składki na   ubezpieczenia
             emerytalne i rentowe z ubezp. 
             społecznego

616.960 616.960

- świadczenia społeczne 3110 598.460 598.460
- wynagrodzenia osobowe
  pracowników 4010 6.721 6.721
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 521 521
- składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7.848 7.848
- składki na fundusz pracy 4120 178 178
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.237 1.237
- zakup usług pozostałych 4300 1.500 1.500
- różne opłaty i składki 4430 150 150
- odpis na zakładowy fundusz
  świadczeń socjalnych

4440 345 345

85213 – Składki na ubezpieczenia
             zdrowotne

2.986 2.986

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 2.986 2.986
85214 – Zasiłki i pomoc w naturze
              oraz składki na ubezp. społ.

36.811 36.811

- świadczenia społeczne 3110 36.811 36.811
RAZEM: 714.601 704.601 10.000
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  Załącznik nr  8
                                                                                     do UCHWAŁY Nr 2/XVIII/05
                                                                                     RADY GMINY  KLUKI
                                                                                     z dnia 24 marca 2005r

Plan dochodów

budżetu państwa związany z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami dla gminy Kluki na 2005r.

Lp. Dział, Rozdział § Plan na 2005r
(w złotych)

Uwagi

1.  750 – ADMINISTRACJA
           PUBLICZNA

1.800

75011 – Urzędy Wojewódzkie 1.800
- dochody budżetu państwa związane
  z realizacją …. ( wpływy z opłat za 
  wydawane dowody osobiste)

2350 1.800
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                                                                                                                                                                                                 Załącznik  nr 9                                                                                                                     
                                                                                                                                                                             do UCHWAŁY Nr 2/XVIII/2005                  
                                                                                                                                                                             RADY GMINY  KLUKI
                                                                                                                                                                             z dnia  24 marca 2005r.                     

PROGNOZA   DŁUGU  GMINY  KLUKI  NA  31 GRUDNIA  2005r. I  LATA  NASTĘPNE  (w złotych)
A PLANOWANE  DOCHODY  GMINY  KLUKI   OGÓŁEM

W  LATACH  wg stanu na dzień 31 grudnia
2005 2006 2007 2008

6.197.967 6.250.814 6.302.288 6.382.177
              Wyszczególnienie  Kwota zadłużenia na

 dzień 31 grudnia 2004.
                   Planowane kwoty spłat w latach

2005 2006 2007 2008
1 2 3 4 5 6 7

E Zobowiązania według tytułów
 dłużnych (E1+E2+E3+E5)

1.049.513 165.115 168.559 175.034 176.992

E1  z tego:
 emisja papierów wartościowych

- - - - -

E2  Kredyty i pożyczki
 z tego: 

1.049.513 165.115 168.559 175.034 176.992

E2a
Indeksowany kredyt 
komercyjny na budowę szkoły

 USD 345.030 49.200 49.200 49.200 49.200
 PLN 1.049.513 165.115 168.559 175.034 176.992

E3  Przyjęte depozyty - - - - -
E4  w tym:

 depozyty zbywalne
- - - - -

E5  Wymagalne zobowiązania (E6+E8) - - - - -
E6  z tego:

 jednostek budżetowych
- - - - -

E7  w tym:
 z tytułu dostawy towarów i usług

- - - - -

E8 Wynikających z ustaw i orzeczeń sądu 
 udzielonych poręczeń  i gwarancji

- - - - -

E9  Zobowiązanie z tytułu nadpłaty w 
podatku od nieruchomości

314.211/1 104.737 104.737 104.737

1/ zobowiązanie z tytułu nadpłaty w podatku od nieruchomości od osób prawnych  ustalonej na skutek decyzji organu odwoławczego Terminy zwrotu 
zostały określone porozumieniem zawartym pomiędzy gminą Kluki i podatnikiem.



- 2 -

A
2009 2010 2011 Razem
6.573.642 6.770.851 6.973.977 45.451.716

2009 2010 2011
1a 8. 9. 10. 11.

E 178.906 180.874 185.203 1.230.683

E1 - - - -
E2

z tego:
178.906 180.874 185.203 1.230.683

E2a USD 49.200 49.200 49.830 345.030
PLN 178.906 180.874 185.203 1.230.683

E3 - - - -

E4 - - - -

E5 - - - -

E6 - - - -

E7 - - - -
E8 - - - -

E9 - - 314.211



-  3  -

Kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia
2005 2006 2007 2008 2009 2010

1b 14 15 16 17 18 19
      
       E

992.805  844.954 702.377 533.243 360.103 183.190

E1 - - - - - -

E2

        992.8
05 844.954 702.377 533.243 360.103 183.190

E2a

USD 295.830 246.630 197.430 148.230 99.030 49.830
PLN    992.805 844.954 702.377 533.243 360.103 183.190

E3 - - - - - -

E4 - - - - - -

E5 - - - - - -

E6 - - - - - -

E7 - - - - - -
E8 - - - - - -

E9 209.474 104.737 - - - -



-  4  - 
Uwaga: do przeliczenia kwoty kredytu indeksowanego USD/PLN przyjęto następujące prognozy kursu USD/PLN

Lp.  Kolejne lata

Kurs USD/PLN dla operacji 
bezgotówkowych w NORDEA BANK 
POLSKA  S.A.
( § 3 pkt. 4 umowy o kredyt indeksowany)
Kurs sprzedaży – dla wyliczenia rat spłaty 
kredytu oraz wyliczenia zadłużenia z tytułu 
kredytu

1. 2004 3,0418
2. 2005 3,3560
3. 2006 3,4260
4. 2007 3,5576
5. 2008 3,5974
6. 2009 3,6363
7. 2010 3,6763
8. 2011 3,7167


